
ورزشی ـ اخبار كشور

انباشت مطالبات
قطار شهری اهواز را متوقف کرد

اهواز- خبرنگار کیهان: 
کارکنان شرکت کیسون پیمانکار و مجری پروژه قطار 
شهری اهواز به خاطر عدم دریافت 8 ماه حقوق خود دوشنبه 
هفته جاری دست از کار کشیدند و این پروژه عملا تعطیل شد.
مدیر اجرایی پروژه قطار شهری اهواز انباشت مطالبات از کارفرما و 
دولت را مشکل اصلی پروژه عنوان و خاطرنشان کرد: از دی ماه سال 
گذشته تاکنون از سرنوشت صورت وضعیت های پروژه بی خبریم و از 
تیر ماه نیز صورت وضعیت ها توسط کارفرما عودت داده شده است.

سیدناجی محبت مشکلات دیگر را عدم انجام تعدیل )مابه التفاوت 
تورم با مقطع قرارداد( و اعمال تغییر احجام عنوان کرد و افزود: 
علی رغم اینکه طبق قانون باید تعدیل براساس تورم و نرخ ارز اعمال 
شود ولی اعلام می شود که به این پروژه تعلق نمی گیرد و تغییر 
احجامی نیز که مستند و با نظر کارفرما صورت گرفته و هزینه 

مضاعفی بر ما تحمیل کرده را نیز نمی پذیرند.
محبت گفت: طبق قرارداد 2500 میلیارد تومان اعتبار تکمیل 
این پروژه است که تاکنون 460 میلیارد تومان یعنی در حدود سالانه 

70 تا 100 میلیارد تومان پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه 1250 نفر در پروژه قطار شهری اهواز مشغول به 
کارند گفت: ما به دلیل مطالبات حقوقی کارکنان که مشکلات زیادی 
را برای آنان ایجاد کرد؛ حاضر شدیم لیست پرسنلی را از طریق اداره 
کار به کارفرما بدهیم و کارفرما مستقیما از حساب ما حقوق معوقه 
را پرداخت کند که هیچ پیمانکاری زیر بار این نوع پرداخت نمی رود 

اما تا امروز هنوز پرداختی صورت نگرفته است.
وی افزود: هر تصمیمی که مسئولان کشوری و استانی برای رفع 
این مشکل و ادامه کار بگیرند گردن می نهیم زیرا که هر روز تعطیلی 

کار هزینه زیادی بر پروژه تحمیل می کند.
عضو کمیسیون آموزش مجلس انتقاد کرد

گره خوردن نا مناسب طرح رتبه بندی 
با معیشت معلمان 

عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: طرح رتبه بندی با 
موضوع معیشت معلمان بطور نامناسب گره خورده است، زیرا در 
موضوع معیشت معلمان، انتظار است ضریب و پایه حقوقی بالا 

برود و شامل همه معلمان باشد.
قاسم جعفری در گفت و گو با فارس، اجرایی کردن سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش را مهم ترین مطالبه از مسئولان این وزارتخانه دانست 
و اظهار داشت: در سند تحول، برنامه ها تعریف و هدف گذاری ها مشخص 
شده است و هر چه مسئولان آموزش و پرورش به سمت اجرایی کردن سند 
تحول بروند،  می توانند در نظام تعلیم و تربیت کشور توفیقاتی داشته باشند.
وی با اشاره به موضوع نظام رتبه بندی معلمان افزود: متأسفانه این 
موضوع با بحث معیشت معلمان بطور نامناسب گره خورده است؛ در 
بحث معیشت معلمان انتظار است که ضریب و پایه حقوقی بالا برود و 

به صورت هماهنگ برای تمام معلمان باشد.
جعفری تصریح کرد: موضوع رتبه بندی معلمان در خصوص ارتقای 
کیفیت آموزشی و در راستای فعالیت های آموزشی،  پژوهشی،  پرورشی و 
فوق برنامه معلمان تعریف شده است و گره خوردن این موضوع با معیشت 

معلمان به صلاح نیست.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بر ضرورت توجه جدی 
دولت به آموزش و پرورش تأکید کرد و گفت: بسیاری از فرهنگیان 
اعلام می کنند که چندین سال است، بازنشسته شده اند و هنوز پاداش 
بازنشستگی نگرفته اند یا ازدواج کرده اند و پاداش ازدواج به آنان داده نشده 
است و این مسائل در روحیه فرهنگیان تأثیر گذاشته و به تبع آن در امور 

آموزشی، اثر منفی می گذارد.
وی با اشاره به بخشنامه سازمان مدیریت و برنامه ریزی در خصوص 
محروم شدن کارمندان از ادامه تحصیل، اعمال این بخشنامه برای 
فرهنگیان را مورد انتقاد قرار داد و افزود: موضوع دانش افزایی و ادامه 
تحصیل معلمان مسئله ای جدی است و مسئولان آموزش و پرورش باید 

این دغدغه جدی را مرتفع کنند.

رئیس سازمان نهضت سواد آموزی خبر داد
اجرای آزمایشی طرح 

»توسعه سواد دیجیتال« در 5 استان کشور 
رئیس سازمان نهضت  سوادآموزی گفت: در سال جاری اجرای 
آزمایشی سواد آموزی دیجیتال را برای 500 نفر در پنج استان تهران، 

اصفهان، خراسان رضوی، کردستان و کرمان آغاز خواهیم کرد.
به گزارش نسیم، علی باقرزاده در مراسم امضای تفاهم نامه سازمان نهضت  
سوادآموزی وسازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی پیرامون توسعه سواد 
دیجیتال با بیان اینکه در مفهوم جدید هر توانایی و قابلیتی که منجر به 
زندگی بهتری برای انسان ها شود را سواد تلقی می کنند، گفت: در دهه های 

قبل پایه سواد، خواندن، نوشتن و حساب کردن بود.
باقرزاده ادامه داد: در حال حاضر هم هدف اولیه و پایه همین سواد 
خواندن، نوشتن و حساب کردن است اما تکیه بر این سه مهارت دیگر 
انگیزاننده نیست و مردم برای زندگی بهتر احتیاج به کسب اطلاعات بیشتر 
و سوادهای متنوع دارند که از جمله آنها می توان به سواد بهداشتی، سواد 

اقتصادی، سواد اطلاعاتی و سواد فناوری اشاره کرد.
وی با بیان اینکه سعی کردیم وارد مقوله سوادآموزی اطلاعاتی شویم، 
اظهار داشت: چندی پیش یک دوره اجرای آزمایشی برای سواد دیجیتال 
در شهر تهران برگزار شد که استقبال بسیار خوبی از آن به عمل آمد و 
نشان داد نرخ پایداری آنچه سوادآموزان فرا می گیرند از طریق فناوری های 
اطلاعاتی بالاتر می رود. باقرزاده با بیان اینکه امسال اجرای آزمایشی سواد 
آموزی دیجیتال را برای 500 نفر در 5 استان تهران، اصفهان، خراسان رضوی، 
کردستان و کرمان آغاز خواهیم کرد، گفت: دستورالعمل مربوطه با امضای 

این تفاهم نامه نهایی شده و به استان های مجری ابلاغ خواهد شد.
رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با اشاره به اینکه ناگزیریم در دهه های 
آینده به سمت سوادآموزی بر پایه فناوری اطلاعات )آی تی ( حرکت کنیم، 
گفت: این امر از سال گذشته برای افرادی که تلفن همراه و تبلت داشتند 
شروع شده است. باقرزاده با بیان اینکه در راستای توسعه سواد دیجیتال 
و در قالب تفاهم نامه با سازمان پژوهش سه جلد کتاب در حوزه آشنایی 
با رایانه و زبان انگلیسی برای سوادآموزان به چاپ رسیده است گفت: از 
600 ساعتی که در دوره انتقال آموزش می دهیم معادل 100 ساعت به 
آموزش های مهارت های رایانه اختصاص یافته است. وی افزود: در برنامه 
ششم توسعه هدف گذاری های اولیه انجام شده که نهضت سوادآموزی در 
قالب نظام آموزشی بزرگسالان کار خود را ادامه دهد، اگر این اتفاق بیفتد 

همه این فعالیت ها در مقیاس های بزرگتری انجام خواهد شد.
اختصاص هفت هزار میلیارد ریال تسهیلات 

به واحدهای نیمه تمام مازندران
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: در سفر 
رئیس جمهوری به استان، برای 250 طرح تولیدی و صنعتی بالای 
50درصد پیشرفت فیزیکی، هفت هزار میلیارد ریال تسهیلات 

سرمایه در گردش تخصیص یافته است.
محمد محمدپور با بیان اینکه برای این واحدها به 10 هزار میلیارد 
ریال نقدینگی نیاز است، ادامه داد:  با راه اندازی این واحد برای هفت هزار 
نفر شغل ایجاد می شود. وی خاطرنشان کرد: مازندران فرصت های صنعتی 
شدن همانند دیگر استان های کشور که در گذشته از دلارهای هفت تومانی 

بهره مند شدند را از دست داد.
محمدپور با اشاره به اینکه در حال حاضر به اتکا بخش خصوصی صنعت 
مازندران تا حدودی شکل گرفته است، اظهار کرد: علی رغم محدودیت ها، 
مشکلات و موانع سر راه، مازندران در دو سال گذشته به لحاظ حجم طرح های 

صنعتی که به بهره برداری رسیده، رتبه ششم کشور را کسب کرده است.
وی با اشاره به سخنان رئیس جمهوری مبنی بر اینکه موج صنعتی شدن 
همه کشور را باید فرا بگیرد و کشاورزی هم باید صنعتی شود، گفت: کمبود 
زمین، مهم ترین مشکل برای سرمایه گذاری های بزرگ صنعتی در استان است.

محمدپور یکی از مهم ترین دستاوردهای سفر رئیس جمهوری را اجرایی 
شدن طرح پهنه اکتشافات معدنی عنوان کرد و گفت: پهنه های اکتشافات 
معدنی پنج هزار و 300 کیلومتر مربع برابر با 23 درصد پهنه استان مازندران 
آغاز شده است. وی با اشاره به اینکه تاکنون 99 درصد پهنه های استان 
مازندران مورد شناسایی قرار نگرفته است، گفت: این طرح در شورای عالی 

معادن کشور نیز مصوب شده است.

باخت مجدد فولاد، نخستین پیروزی نفت

استقلال بازهم مساوی کرد و صدرنشین باقی ماند!
سرویس ورزشی- 

توقف استقلال برابر همتای خوزستانی و کسب 
نخستین پیروزی توسط تیم نفت، مهمترین اتفاقات 

روز دوم هفته نهم رقابت های لیگ برتر بود.
پرونده دیدارهای هفته نهم رقابت های لیگ برتر روز 
گذشته با برگزاری پنج بازی بسته شد که در مهمترین بازی 
استقلال صدرنشین برابر تیم هم نام خوزستانی خود با تساوی 
یک – یک متوقف شد. در این بازی عقیل کعبی در دقیقه 3۸ 
برای مهمان گلزنی کرد و پروپئیچ هم در دقیقه 44 کار را به 
تساوی کشاند. بازی دو تیم در میان استقبال اندک هواداران 
آغاز شد و تا اواسط نیمه نخست هیجان زیادی نداشت. 
نخستین جرقه بازی را مهمان خوزستانی زد. در دقیقه پنجم 
بود که مهاجم این تیم با حرکت خوب خود در گوشه راست 
محوطه جریمه استقلال تهران صاحب موقعیتی خوب شد ولی 
ضربه بغل پای خود را به بیرون دروازه رحمتی زد. روند بازی 
سرد دو تیم در ادامه تغییری پیدا نکرد تا اینکه در دقیقه 17 
بیت سعید در شلوغی جلوی دروازه استقلال با رحمتی تک به 
تک شد اما قدر این موقعیت را ندانست. پس از آن همچنان دو 
تیم در میانه میدان به توپ ضربه زدند تا اینکه در دقیقه 34 
پروپئیچ سانتر تند و تیز برهانی را با ضربه سر شیرجه ای خود 
به بیرون زد. تیم استقلال صنعتی در دقیقه 39 به گل رسید. 
سانتر از راست را عقیل کرمی در میان مدافعان استقلال درون 
دروازه رحمتی جای داد اما در دقیقه 44 بود که پروپئیچ با 
یک ضربه خوب دروازه مهمان را گشود تا این نیمه با تساوی 

خاتمه یابد.
شکست فولاد، پیروزی نفت

در نیمه دوم استقلال جابر انصاری را در ترکیب قرار داد 

و از همان ابتدا سعی کرد فشار را روی خط دفاعی حریف 
افزایش دهد ولی در 15 دقیقه ابتدایی این نیمه کاری از پیش 
نبرد تا مظلومی در دقیقه 60 دومین تعویض خود را انجام 
دهد و کرار جاسم را جایگزین پروپئیچ کند. در دقیقه 64 
بازی دروازه بان استقلال اهواز ضربه سر دیدنی شهباززاده را 
دفع کرد و در ریباند برهانی توپ را به بالای دروازه زد تا یک 
فرصت خوب را میزبان از دست بدهد. در اواخر کار برهانی هم 
بخاطر مصدومیت به بیرون رفت و استقلال که کاملا کم رمق 

بازی می کرد زور بردن تیم صنعتی خوزستان را نداشت و به 
تساوی رضایت داد. در دیگر بازی روز گذشته و در ورزشگاه 
تختی نفت میزبان راه آهن تهران بود که این دیدار در نهایت با 
برتری دو بر صفر نفت به پایان رسید. وحید امیری در دقیقه 
24 و ارسلان مطهری در دقیقه ۸9 گل های نفت را به ثمر 
رساندند. این نخستین پیروزی شاگردان منصوریان در فصل 
جدید بود. در دیگر دیدار دیروز ذوب آهن اصفهان و گسترش 
فولاد تبریز در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به تساوی بدون 
گل رسیدند. شاگردان گل محمدی با این نتیجه 15 امتیازی 
شدند و گسترشی ها هم 13 امتیازی شدند. همچنین صبای 

قم میزبان فولاد خوزستان بود که در نهایت توانست 2 بر یک 
این تیم را شکست دهد. برای صبا در این دیدار امیرحسین 
صادقی در دقیقه 64 و محمدقاضی در دقیقه ۸2 گلزنی کردند 
و تک گل فولاد را ساسان انصاری در دقیقه 22 به ثمر رساند. 
اما در آخرین بازی هم استقلال اهواز میزبان پدیده مشهد بود 
که این دیدار در نهایت با برتری 3 بر 2 پدیده ای ها به پایان 
رسید. برای پدیده در این دیدار یونس شاکری دقیقه 3۸، 
محسن یوسفی دقیقه 5۸ و 62 گلزنی کردند. برای استقلال 
اهواز نیز سعید سالارزاده دقیقه 39 و فرزاد آشوبی دقیقه 64 
از روی نقطه پنالتی گلزنی کردند. پدیده با کسب این پیروزی 
13 امتیازی شد. این نخستین دیدار استقلال اهواز با هدایت 

علی حنطه بود.
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خواندنی از ورزش ایران
* رئیس فدراسیون والیبال می گوید باید به فدراسیون آرامش داد تا بتواند بهترین تصمیم را بگیرد.محمدرضا 
داورزنی درمورد اینکه اعلام کرده بود پیش از شروع لیگ برتر تکلیف تیم ملی و سرمربی آن را مشخص خواهد 
کرد، اظهار داشت: هفته اول لیگ دیروز برگزار  شد و ما از کواچ خواسته ایم که تا روز سه شنبه هفته آینده خود 
را به ایران برساند تا بتوانیم به صورت حضوری با وی صحبت کنیم. تمام تصمیم هایی که اتخاذ خواهد شد به 

جلسه با کواچ مربوط می شود و من دیگر زمانی را برای تصمیم گیری نهایی درمورد تیم ملی اعلام نمی کنم.
*ساره جوانمردی بانوی تیرانداز طلایی رقابت های پاراآسیایی با بیان این که فعلا تصمیمی برای کسب سهمیه المپیک ندارد، 
می گوید؛ شاید در آینده المپیکی شود. او همچنین از تلاش برای رکوردزنی در مسابقات پارالمپیک ریو درصورت مهیا بودن 

شرایط خبر داد.
* تیم  ملی هندبال ایران در نخستین بازی خود در اردوی تدارکاتی کرواسی به مصاف تیم باشگاه ایزوله رفت. 
شاگردان عرفان اسماعیلاگیچ موفق شدند حریف خود را 36 بر 21 شکست دهند.تیم  ملی هندبال ایران خود را 

برای شرکت در مسابقات انتخابی المپیک در قطر آماده می کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

مظلومی: فشردگی لیگ عامل این نتایج است
سرمربی استقلال می  گوید آنچه انتظار داشته در بازی مقابل هم نام خوزستانی 
محقق نشده است. پرویز مظلومی بعد از تساوی یک بر یک تیمش برابر استقلال 
خوزستان، درباره این دیدار گفت: بازی سنگینی را پشت سر گذاشتیم. نیمه اول 
اصلا خوب نبودیم و آنچه انتظار داشتیم محقق نشد. با وجود اینکه گل خوردیم ولی 
زود به بازی برگشتیم. او افزود: در نیمه دوم تقریبا هیچ موقعیتی به حریف ندادیم 
و چند فرصت خوب را هم از دست دادیم. اصلا از نتیجه راضی نیستم و باید قدر 
این امتیازات را بدانیم. فشردگی ای که بازی ها دارد، ما را مجبور می کند تغییراتی را 
در ترکیب داشته باشیم. سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال که دلیل مشکلات 
تیمش چیست، گفت: دور بودن از بازی ها و تعطیلی لیگ کیفیت را پایین می آورد. با 
اینکه تیم ما صدر جدول است، امروز استقبال زیادی از بازی نشد و یکی از دلایلش 
را وسط هفته بودن بازی می دانم. به هرحال دلیل اصلی وضعیت فعلی را فشردگی 
لیگ می دانم. تغییرات زیاد خواسته من نیست ولی مجبوریم این کار را بکنیم. وی 
درباره عملکرد کرار در این دیدار بیان کرد: از عملکرد او راضی نیستم. تمرینات خوبی 

کرده بود ولی توقعی که از او داشتیم را نتوانست عملی کند.
پاسخ جلالی به ادعاهای مدیرعامل باشگاه سایپا

سرمربی تیم فوتبال سایپا با انتقاد از عملکرد مدیرعامل این باشگاه می گوید 
تیمش در نتیجه گیری خوب عمل کرده اما مشکلات زیادی از نظر امکانات دارد. 
مجید جلالی درباره مشکلاتش با مدیریت باشگاه سایپا اظهار کرد: رضایی توقع دارد 
ما همه بازی ها را ببریم و هر زمان که می بازیم مشکلات زیادی از نظر روانی و روحی 
برای تیم ایجاد می کنند. او با اشاره به دیدار تیمش مقابل ذوب آهن و استقلال اشاره 
کرد: قبل از دیدار مقابل ذوب آهن ما 4 بازی انجام داده بودیم که در هر 4 مسابقه به 
پیروزی رسیدیم اما پس از شکست مقابل ذوب آهن، تیم مان از رتبه چهارم به رتبه 
پنجم جدول آمد. یک روز بعد از آن بازی رضایی با آقای پورغلامی تماس می گیرد و به 
او می گوید که من می خواهم جلالی را بردارم و تو را سرمربی سایپا کنم. به نظر افرادی 
که در حوزه مدیریت فوتبال فعالیت می کنند و الفبای فوتبال را می دانند این کار چه 
معنی دارد؟ من گلایه های زیادی دارم که ان شاءالله همه آنها را به اعضای هیئت مدیره 
می گویم. وی ادامه داد: رضایی گزینه های مربی گری تیم را معرفی می کند که چه 
اتفاقی رخ دهد؟ من هفته قبل به او گفتم هر مربی ای که می خواهی را به تیم بیاور. ما 
با هم دعوا نداریم. من از هیئت مدیره می خواهم وضعیت ما را هرچه زودتر مشخص 
کند. واقعا برای من هم با این شرایط سخت است که کار کنم. این اتفاقات نمی تواند راه 
ما را برای آینده هموارتر کند تا تیم را از شرایط سخت خودش خارج کنیم.جلالی در 
پایان خاطرنشان کرد: اعضای هیئت مدیره همه چیز را به خوبی می دانند. من منتظرم 

آنها به یک جمع بندی بهتر برسند تا بدانم وضعیت کارم چه خواهد شد.
گوانگ جو چین - الاهلی در فینال لیگ قهرمانان آسیا 

دیدار نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا میان گامبا اوزاکا و گوانگ جو با تساوی 
بدون گل خاتمه یافت. تیم فوتبال گامبا اوزاکا ژاپن در مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا از ساعت 13:30 میزبان گوانگ جو چین بود که این دیدار در نهایت 
با تساوی بدون گل به پایان رسید و با توجه به پیروزی دو بر یک تیم چینی در 
دیدار رفت گوانگجو به دیدار پایانی راه یافت.گوانگجو در بازی فینال باید به مصاف 

الاهلی امارات برود.
محرومیت و جریمه نقدی برای نورمحمدی و دهنوی

کمیته انضباطی رای خود را درباره درگیری لفظی نورمحمدی و دهنوی صادر 
کرد. مسابقه دو تیم پرسپولیس تهران و صبای قم از سری رقابت های لیگ برتر در 
هفته هشتم، روز 24 مهر برگزار شد و از سوی ابوالقاسم دهنوی، بازیکن تیم صبای 
قم تخلفاتی مبنی بر اهانت به بازیکن تیم مقابل و درگیری رخ داد. وی طبق بند 
9 ماده 65 آیین نامه انضباطی به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم خود در 
مسابقات لیگ برتر و پرداخت 30 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. علیرضا 
نورمحمدی، بازیکن تیم پرسپولیس نیز به دلیل تحریک به ایجاد درگیری و خشونت 
با استفاده از الفاظ نامناسب، طبق بند 9 ماده 65، وی یک جلسه از همراهی تیم 
خود محروم شد. این بازیکن باید 100 میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. با 

اعلام کمیته انضباطی محرومیت وی قطعی و جریمه نقدی قابل تجدیدنظر است.
استقلال دربی امیدها را از پرسپولیس برد

تیم فوتبال استقلال در دربی امید ها موفق به شکست رقیب سنتی خود شد. در 
بازی عقب افتاده از هفته هفتم مسابقات قهرمانی باشگاه های تهران )آسیا ویژن( در رده 
امیدها، تیم امید پرسپولیس با نتیجه دو بر یک دربی را به تیم امید استقلال واگذار 
کرد. در این دیدار که در ورزشگاه شهید اسماعیلی برگزار شد تیم امید استقلال موفق 
شد با دو گل فردین نجفی در مقابل تک گل عرفان کرم بخش پیروز شود. این در حالی 
بود که مسئولان باشگاه پرسپولیس هفته گذشته ادموند بزیک را از سرمربیگری تیم 

امید این باشگاه برکنار و جمشید شاه محمدی را جایگزین وی کردند.

همه در تایلند، انتخابات در تهران
سجادی: زمان انتخابات تیروکمان تغییر نمی کند

انتخابات تیر و کمان در حالی روز هجدهم آبان ماه برگزار می شود که 
تیم  ملی تیر و کمان در آن تاریخ برای کسب سهمیه المپیک 2016 ریو در 

تایلند به سر می برد.
در حالی تیم  ملی تیر و کمان در دو بخش زنان و مردان راهی مسابقات کسب 
سهمیه المپیک 2016 ریو در بانکوک تایلند می شود که بنا به گفته سجادی، معاون 
ورزش حر فه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان انتخابات این فدراسیون قرار است 
روز هجدهم آبان ماه در آکادمی ملی المپیک برگزار شود که البته در این تاریخ رئیس 

فدراسیون و تمام ملی پوشان و مربیان در ایران نیستند!
در واقع تمام ملی پوشان و کادرفنی تیم ملی تا هجدهم آبان ماه در تایلند به سر 
می برند و امکان حضور نماینده ای از ورزشکاران یا مربیان شاخص در انتخابات وجود 
ندارد و مشخص نیست چرا پس از حدود دو سال معطلی برای برگزاری انتخابات 
این فدراسیون، دقیقا زمانی برای برگزاری انتخابات در نظر گرفته شده که تیم ملی 
تیروکمان در مهم ترین رویداد خود برای کسب سهمیه المپیک در حال مبارزه است.

نصرالله سجادی در پاسخ به این سوال که در زمان برگزاری انتخابات تیر و کمان 
شماری از اعضای مجمع در ایران حضور ندارند و آیا این اتفاق خللی در برگزاری 
انتخابات ایجاد نمی کند؟ گفت: خیر مشکلی در این باره وجود ندارد. می توانیم 
ورزشکاران دیگری را برای حضور در مجمع معرفی کنیم و یا نمایندگان آنها در 
مجمع رای دهند.وی اضافه کرد: اگر شخصی در مجمع انتخابات هم صاحب رای 
باشد ولی حضور نداشته باشد نماینده او می تواند رای دهد. در مورد ورزشکاران هم 
اگر ورزشکاری حضور نداشته باشد به جای او یکی دیگر از ورزشکاران تیر و کمان 

برای رای معرفی خواهد شد.

پیروزی شهرداری ارومیه و پیکان 
در هفته نخست لیگ برتر والیبال

سید حسن طباطبایی از سوی وزارت ورزش و جوانان به عنوان سرپرست فدراسیون کاراته تعیین شد.
دفتر معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان با اعلام این خبر به ایسنا گفت: تا زمان مشخص شدن 
رئیس جدید فدراسیون کاراته، طباطبایی عهده دار سرپرستی این فدراسیون خواهد بود. طباطبایی پیش از این سرپرست 
فدراسیون های وزنه برداری و دوومیدانی بوده است. فدراسیون دوومیدانی در زمان سرپرستی حسن طباطبایی، موفق به کسب 
سه سهمیه المپیک شد. با چنین سابقه ای انتظار می رود طباطبایی بر حواشی فدراسیون کاراته غلبه کند و چون وزنه برداری 
و دوومیدانی، آرامش را به کاراته که روزهای خوبی را پشت سر نمی گذارد، بازگرداند. خبر دیگر از وزارت ورزش اینکه از سوی 
وزیر ورزش و جوانان، مهدی مبینی به عنوان سرپرست فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی منصوب شد. قرار است انتخابات 

این فدراسیون ورزشی به زودی برگزار شود.

معرفی سرپرست فدراسیون کاراته و اتومبیلرانی

فصل جدید لیگ برتر بسکتبال از پنجشنبه هفتم 
آبان آغاز می شود که برنامه هفته نخست این رقابت ها 

اعلام شد.
برنامه هفته نخست لیگ برتر بسکتبال اعلام شد که 
در حساس ترین دیدار دانشگاه آزاد میزبان نفت آبادان است. 
دانشگاه آزاد که نایب قهرمان فصل گذشته است و در این فصل 
با مصطفی هاشمی وارد لیگ شده است و نفتی ها نیز دومین 
حضورشان در لیگ را با جذب بازیکنانی خوب تجربه خواهند 
کرد.پتروشیمی دیگر تیم مدعی این فصل در خانه به مصاف 

ثامن مشهد می رود و نیروی زمینی و شهرداری تبریز دو تیم 
تازه وارد به لیگ برتر در تهران برابر یکدیگر رقابت خواهند 
کرد. همچنین یکی از نکات قابل توجه این فصل از لیگ برتر 
غیبت مهرام در مسابقات است که بعد از سال ها مدال آوری 
تصمیم گرفته در لیگ دسته یک کشور سرمایه گذاری کند. 

برنامه کامل هفته نخست به شرح زیر است:
*شهرداری اراک - آینده سازان میهن اصفهان*پتروشمی 
- ثامن مشهد*شهرداری گرگان - شیمیدر تهران*دانشگاه 

آزاد - نفت آبادان*نیروی زمینی - شهرداری تبریز

سه شمشیرباز تیم ملی اسلحه سابر به مسابقه های جهانی اعزام می شوند.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران با سه شمشیرباز در جام جهانی مجارستان که آبان ماه برگزار می شود، شرکت می کند. 
مجتبی عابدینی، علی پاکدامن و محمد رهبری سه شمشیربازی هستند که با مربی گری پیمان فخری به جام جهانی می روند.

جام جهانی شمشیربازی مجارستان ۸ تا 11 آبان برگزار می شود.عابدینی و پاکدامن که پیش از این در جام جهانی گرجستان 
شرکت کرده بودند در این رقابت ها 14 امتیاز المپیکی کسب کردند و رهبری نیز در این رقابتها به دو امتیاز المپیکی رسیده بود.

برنامه هفته نخست لیگ برتر بسکتبال

اعزام 3 شمشیرباز  به جام جهانی مجارستان

معاون آماد، پشتیبانی و تحقیقات 
تاکید  با  نیروهای مسلح  صنعتی ستاد کل 
بر تکنولوژی بی نظیر ایران در ساخت اژدر 
دریایی گفت: حتی آمریکا نیز این تکنولوژی 
را ندارد و کسی فکر نمی کرد به این توانمندی 

برسیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از رشت، سرتیپ 
علی عبداللهی در مراسم بزرگداشت سرلشکر 
پاسدار شهید حاج حسین همدانی در حسینیه 
حضرت ابوالفضل)ع( سپاه قدس گیلان به 
تهدیدات آمریکا اشاره کرد و گفت: اگر آمریکا 
می توانست به ما آسیب برساند این کار را می کرد 
اما آنها از بسیاری توانمندی  نیروهای مسلح ما 

خبر ندارند.
عبداللهی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 
به قدرت بازدارندگی رسیده و در صورت تهدید، 

دشمن را پشیمان می کنند.
وی اظهار کرد: امروز در تمام سامانه های 
دفاعی، زمینی، دریایی و هوایی جمهوری اسلامی 
ایران به جایی رسیده که کشورهای مختلف 
درخواست این تجهیزات و تکنولوژی را از ما دارند 
و تقریبا هر روز با این درخواست ها مواجه هستیم.

معاون آماد، پشتیبانی و تحقیقات صنعتی ستاد 
کل نیروهای مسلح با بیان اینکه ایران اسلامی 
توانست در عرصه دریا، اژدری را بسازد که تنها 
روسیه این تکنولوژی را دارد، افزود: حتی آمریکا 
نیز این تکنولوژی را ندارد و کسی فکر نمی کرد 

به این توانمندی برسیم.
وی با اشاره به اینکه امروز جمهوری اسلامی 
ایران پشتیبان کشورهای مظلوم منطقه است، 
یادآور شد: یمن با پشتیبانی ایران مدت هفت ماه 

در حال مقاومت است.

عبداللهی متذکر شد: سخنگوی کاخ سفید 
اعلام کرد مجبور شدیم ایران را در معادلات 
منطقه خاورمیانه به حساب آوریم و این اقتدار به 

برکت خون شهداست.
وی افزود: نیروهای مسلح ایران نه تنها یک 
قدرت منطقه ای بلکه یکی از قدرت های بزرگ 
جهانی محسوب می شود و ارزش این قدرت در اتکا 
به ایستادگی بر نیروهای درونی و خودکفایی است. 
وی با اشاره به فداکاری های سردار همدانی 
گفت: امروز ایران اسلامی، امن ترین کشور در 
منطقه است و این مهم، حاصل تلاش، فداکاری 
و برکت خون های پاکی همچون شهید همدانی 

است و باید به این دستاورد بزرگ ارج بگذاریم.
وی با تاکید بر اینکه همه رزمندگان سردار 
همدانی را فرمانده ای خوش اخلاق و سخت کوش 
می شناسند، تصریح کرد: این شهید در همه 

عملیات های دوران پرافتخار دفاع مقدس، حضور 
داشت.

معاون ستاد کل نیروهای مسلح یادآور شد: 
سردار همدانی چهار دهه مبارزه مسلحانه کرد و 
در جریان فتنه های داخلی و جنگ با فتنه گران 
و ایادی استکبار جهانی و غرب، فرمانده اول 

میدان بود.
عبداللهی اظهار داشت: زمانی که گروه های 
تروریستی همچون داعش، بخش هایی از خاک 
سوریه را اشغال و دمشق پایتخت این کشور 
را تهدید می کردند، سردار همدانی در تقویت 
مقاومت، نقش کلیدی ایفا کرد و فرماندهی جبهه 
عظیم منطقه را بر عهده گرفت و علاوه بر ارائه 
خدمات مستشاری به سوریه، نیروهای جبهه 
سوریه را ساماندهی کرد و در مبارزه با گروهک های 

تکفیری، نیروهای دفاع الوطنی را تشکیل داد.

معاون ستاد کل نیروهای مسلح:

تکنولوژی ایران در ساخت اژدر دریایی بی نظیر است

تعداد زیادی از زائران عتبات عالیات 
از صبح دیروز مقابل کنسولگری عراق در 

کرمانشاه برای دریافت ویزا تجمع کردند.
به گزارش خبرنگار فارس از کرمانشاه تعداد 
زیادی از زائران عتبات عالیات از نقاط مختلف 
کشور به دلیل اینکه تنها در کرمانشاه ویزا برای سفر 
به کشور عراق صادر می شود به این شهر مراجعه 
کردند و برای صدور ویزا و سفر به کربلای معلی در 
ایام تاسوعا و عاشورای حسینی به انتظار نشستند.
مدیر حج و زیارت استان کرمانشاه در این رابطه 
اظهار کرد: برنامه ریزی گسترده ای برای اربعین 
حسینی با مشارکت دستگاه های مختلف در استان 
کرمانشاه انجام گرفته است و امسال تمام تلاش 
مسئولان بر این است که پذیرایی مناسبی از زوار 

اربعین در کرمانشاه صورت گیرد.
رضا نجفیان با اشاره به اینکه دو مکاتبه با 
کنسولگری عراق از طریق حج و زیارت انجام شده 
است، گفت: منتظر پاسخ بغداد به این کنسولگری 
هستیم و در حال حاضر سازمان حج و زیارت به 

صورت رسمی در صدور ویزا دخالتی ندارد.
این مسئول خاطرنشان کرد: مردم، خیران و 
هیئت های مذهبی کرمانشاه زوار کربلای معلی را 
در اماکن مذهبی و حتی منازل شخصی خود اسکان 
داده اند و سنت حسنه پذیرایی از زوار کربلای معلی 

در دروازه نجف در حال احیا شدن است.
مسئول نمایندگی وزارت امور خارجه در غرب 
کشور نیز گفت:  افزایش جمعیت به دلیل مراجعه 

زائران ایام تاسوعا و عاشورای حسینی است.

فریادرس با بیان اینکه این موضوع بیشتر به 
سیاست های سرکنسولگری عراق در کرمانشاه 
مرتبط است، گفت: کمیته ویژه ای از سوی ایران در 
عراق تشکیل شده و صحبت های لازم با عراق برای 

تهیه مایحتاج و برقراری نظم انجام گرفته است.
وی از انعقاد یادداشت تفاهم با عراق در زمینه 
تردد زوار کربلای معلی خبر داد و گفت: غیر از 
کرمانشاه دفتر صدور ویزا باید برای کاهش بار 

مراجعه کنندگان در نظر گرفته شود.
این مسئول با تاکید بر اینکه طرف عراقی 
باید نیروهای خود را در راستای تسریع صدور 
ویزا افزایش دهد، بیان داشت: به دلیل افزایش 
درخواست ها زمان توقف زوار طولانی شده و رایزنی 

لازم در این زمینه انجام می شود.

تجمع زوار عتبات عالیات در كرمانشاه برای دریافت ویزا

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
مسجد مقدس جمکران از برپایی موکب 
جمکران در مسیر نجف تا کربلا با شعار »مع 

امام منصور« خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم به نقل 
از روابط عمومی مسجد مقدس جمکران، 
حجت الاسلام سید مهدی هاشمی زاده گفت: یکی 
از سیاست های ما معرفی مسجد مقدس جمکران 
در فضاهای مختلف از جمله در فضای همایش 

جهانی پیاده روی اربعین حسینی است.
وی ادامه داد: در ایام اربعین حسینی خادمان 
مسجد مقدس جمکران با هدف نشر معارف 
اهل بیت )ع( و ترویج فرهنگ مهدویت در 
قالب موکب به زائران پیاده مسیر کربلا تا نجف 

خدمات رسانی خواهند کرد.
وی افزود: خادمین این مسجد از حدود 
دهم صفر تا اربعین حسینی با برپایی موکب در 
فاصله حدود 15 کیلومتری کربلای معلا خدمات 

فرهنگی و پذیرایی به زائران ارائه خواهند داد.
هاشمی زاده با اشاره به اینکه هزینه های این 
موکب با کمک های مردمی تامین می شود گفت: 
فصول اصلی خدمات دهی این موکب به جز 
پذیرایی های میان وعده،  برپایی نماز جماعت 
با مقدمات کامل، قرائت قرآن و فعالیت های 
دارالقرآنی است و ثواب ختم قرآن کریم به روح 

شهدای حشد الشعبی عراق اهدا خواهد شد.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل مسجد 
مقدس جمکران گفت: از دیگر برنامه های 
این موکب فعالیت بخش کودکان گل نرگس، 
پاسخگویی به سئوالات مهدوی با رویکرد 
مخاطبین غیرایرانی با رعایت حفظ فضای 
فرهنگی و سنتی جامعه عرب زبان کشور عراق 

است.

با شعار »مع امام منصور« انجام می شود

برپایی موکب جمکران 
در مسیر نجف تا کربلا 

رئیس جمهور آذربایجان از دخالت کشورهای 
غربی در امور داخلی کشورهای منطقه انتقاد 
کرد و گفت: ما از سیاست عدم مداخله دیگران 

در امور کشورها حمایت می کنیم.
به گزارش  ایرنا به نقل از روابط عمومی استانداری 
آذربایجان شرقی، »الهام علی اف« دیروز در دیدار با 
استاندار آذربایجان شرقی در باکو با اشاره به روابط 
خوب ایران و جمهوری آذربایجان در سال های اخیر 
گفت: دیدارهای متعدد روسای جمهور دو کشور و 
گسترش مناسبات در حوزه های سیاسی، اقتصادی، 
تجاری، انرژی و حمل و نقل در سال های اخیر نشان 

از اراده دو طرف بر تقویت مناسبات دارد.
رئیس جمهور آذربایجان گفت: همان طور که 
آقای روحانی  رئیس جمهور ایران تاکید داشتند 
دو کشور وارد مرحله جدیدی از روابط دو جانبه 
درعرصه های سیاسی، اقتصادی، انرژی، حمل و 
نقل، تجارت و بهداشت شده اند که به نفع دو طرف 

خواهد بود.
وی با تاکید بر ضرورت افزایش همکاری های 

دو طرف در حوزه انرژی از گسترش همکاری های 
باکو- تهران در حوزه بهداشت و درمان استقبال کرد .
علی اف با بیان اینکه سالانه افراد زیادی از 
جمهوری آذربایجان برای معالجه به ایران می روند، 
از پزشکان ایرانی برای حضور در آذربایجان و ارائه 

خدمات درمانی به اتباع آذری دعوت کرد.
وی با اشاره به انجام تعدادی از پروژه های مشترک 
از جمله پروژه راه آهن ایران و جمهوری آذربایجان، 
اهمیت منطقه ای این پروژه ها را یادآور شد و نقش 
برجسته همکاری ایران و آذربایجان در راستای تقویت 
ثبات منطقه ای را نشانه حمایت مردم دو کشور از این 

همکاری ها دانست.
دراین دیدار »اسماعیل جبارزاده« استاندار 
آذربایجان شرقی نیز به مشترکات فرهنگی، مذهبی 
و تاریخی دو کشور اشاره کرد و گفت: روابط خوب 
تهران و باکو در سال های اخیر نشان از اراده رهبران 

دو کشور بر گسترش مناسبات بوده است.
استاندار آذربایجان شرقی  که در راس هیاتی  به 
جمهوری آذربایجان سفرکرده  است با وزرای امور 

خارجه، اقتصاد و صنعت و استاندار باکو دیدار و با 
آنان به گفت وگو نشست.

وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان  نیز در 
دیدار با اسماعیل جبار زاده  ضمن ابراز خرسندی 
از حسن همجواری و توسعه روابط کشورش با 
جمهوری اسلامی ایران گفت: درصدد هستیم با 
ایجاد نظام جدید، مشکل صدور روادید برای اتباع 

ایرانی را رفع کنیم.
همچنین اسماعیل جبارزاده و المار محمدیاراف 
درباره همکاری مشترک دو کشور در تولید محصولات 
کشاورزی و صنعتی، چگونگی ورود به بازارهای جدید 
جهانی، استفاده از ظرفیت های منطقه آزاد تجاری - 
صنعتی ارس، تبادل استاد و دانشجو و فراهم کردن 
زمینه حضور پزشکان مجرب ایرانی در بیمارستان های 
دولتی جمهوری آذربایجان بحث و تبادل نظر کردند.

جمهوری اسلامی ایران اقدام به لغو روادید 
برای اتباع جمهوری آذربایجان کرده و در ازای آن 
خواهان لغو روادید سفر به جمهوری آذربایجان برای 

اتباع خود است.

انتقاد رئیس جمهور آذربایجان ازمداخله غرب در اموركشورهای منطقه
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حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »مهدي خوش سیرت«
صحنه هایی كه قلم از نگارش و ترسیم آن عاجز است 

شهید »مهدي خوش سیرت« 19 شهریور1339 
در شهرستان آستانه اشرفیه دیده به جهان گشود. وی  
سال 135۸ موفق به اخذ دیپلم گردید و در خنثي 
نمودن توطئه های استکبار در منطقه گنبد، حضوري 
دلاورانه داشت. آقا مهدي از روزي که به جبهه گام 
نهاد در مدرسه عاشقان روح الله ثبت نام کرد و هرگز 
تسویه حساب نگرفت و در عملیاتهاي افتخارآفرین 

طریق القدس، فتح المبین، بیت المقدس، فتح خرمشهر، رمضان، مسلم ابن 
عقیل، محرم، والفجر4، والفجر6، هور العظیم، قدس، بدر، والفجر۸، کربلاي2، 

کربلاي5، و نصر4 حضور پیدا کرد .  
بهترین دلیل بر رشادتهای »شهید« اینکه پس از 13 بار مجروحیت در 
عملیاتهاي مختلف، هیچگاه در استراحت کامل بسر نبرد بلکه پس از درمان 
مختصر، دوباره خود را به صحنه مبارزه و جهاد رساند.  آقا مهدي با رشادت 
و مدیریتي که از خود نشان داده بود به فرماندهي تیپ دوم محرم و معاونت 
فرماندهي لشکر قدس گیلان برگزیده شد . او  در عملیات نصر 4 – فتح ماووت 
عراق در تاریخ 6/4/1366 نداي ارجعي الي ربک را از معشوق حقیقي اش شنید 

و بیتابانه و لبیک گویان به سویش پرکشید. 
بخشی از دست نوشته »شهید«: من این جملات را موقعی می نویسم که 
گلوله های آتشین دشمن تمام نقاط پاسگاه  را سوراخ می کند و عزیزان شما در 
اتاقهای پاسگاه چاره ای جز انتظار ندارند. آری انتظار اینکه گلوله در کجا فرود 
می آید و چه کسی از این جمع به پرواز در می آید. عجب صحنه هایی است که 
قلم از نگارش و ترسیم آن عاجز است. به هر گوشه ای که نگاه می کنی بچه ها 
زانو بغل کرده اند و به همدیگر نگاه می کنند. در یک اتاق دیگر مجروحین برروی 
تخت افتاده اند و منتظر سرنوشت هستند و از درد ناشی از مجروحیت به خود 
می پیچند و ناله می زنند و دشمن نیز یک لحظه ازگلوله باران دست بردار نیست.  
با یا زهرا)س( و یا حسین و یا مهدی است که آرامش وجود انسان را فرامی 
گیرد. نمی دانم با این اوضاع آیا عمر اجازه می دهد که جملاتم را به آخر برسانم؟ 

خدا می داند.  در هفته نخست لیگ برتر والیبال تیم های پیکان 
و شهرداری ارومیه به ترتیب مقابل آلومینیوم و بانک 

سرمایه به پیروزی رسیدند.
در نخستین هفته از رقابت های لیگ برتر والیبال 
عصر دیروز تیم پیکان در تهران میزبان آلومینیوم المهدی 
بندرعباس بود. پیکانی ها موفق شدند در این دیدار با نتیجه 
3 بر صفر و با امتیازهای 27-25 ، 25-23 و 25-14 میزبان 

خود را شکست دهند.
در ارومیه اما شهرداری این شهر جنگ ستارگان را برد. 
مصطفی کارخانه با همه ملی پوشانش نتوانست بیش از یک 
ست از میزبان خود بگیرد. شهرداری ارومیه با نتیجه 3 بر صفر 
و امتیازهای 25-23 ، 29-27، 23 -25 و 25-23 پیروز شد.

کاله دومین تیم پرافتخار لیگ برتر والیبال ایران نیز موفق 

شد 3 بر صفر کویر زاهدان را شکست دهد. شاگردان بهروز 
عطایی 25-15، 25-16 و 25-15 مقتدرانه حریف خود را 

شکست دادند.
در یزد تیم آرمان اردکان که از دسته یک به لیگ برتر 
صعود کرده است در هفته نخست لیگ برتر به مصاف متین 
صالحین ورامین رفت و موفق شد در دیداری نزدیک و سخت به 
پیروزی 3 بر2 )با امتیازهای 26-22،2۸-25، 25-25،20-21 

و15 -11( برسد. 
مسابقه تیم های بازرگانی جواهری گنبد و ثامن الحجج 
خراسان در گنبد نیز به دلیل لغزندگی زمین به جهت استفاده 
از مواد شوینده برای شست وشوی کف سالن با تاخیری دو 
ساعته آغاز شد که نتیجه این بازی به همراه دیدار شهرداری 

تبریز و سایپا به چاپ روزنامه نرسید.


